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VY SV ĚT L EN Í  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

ODSTRANĚNÍ  OBJEKTŮ V  AREÁLU BVV  A  DPMB 
____________________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Statutární město Brno  
Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město  
Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna  
IČO: 44992785 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté 
zadavatelem k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení 
dle § 56 ZZVZ.  
 
Informace poskytnutá zadavatelem  
 
Zadavatel zpracovává podklady k dotazům dodavatelů ze dne 08.12.2020 a 09.12.2020 a tímto současně 
informuje, že v souvislosti se zpracováním dotazů bude provedena změna zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel v návaznosti na výše uvedené taktéž sděluje, že s poskytnutím kompletních odpovědí na tyto 
dotazy bude prodloužena přiměřeně lhůta pro podání nabídek v souladu s ustanovením § 98 a 99 ZZVZ.  
 
Zadavatel nyní poskytuje odpovědi na další dotazy ze dne 09.12.2020, u nichž zadavatel změnu zadávací 
dokumentace neprovedl.  
 
Dotaz č. 1 
 
„Ve výkazu výměr je uvedena položka Likvidace suti - asfaltové pásy. Jedná se o 170302 - asfaltové směsi 
z komunikací, případně 170604 asfaltová lepenka? Případně jiný druh odpadů?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel sděluje, že se jedná o asfaltové pasy, sloužící jako izolace proti zemni vlhkosti. 

 
Dotaz č. 2 
 
„Prosím také o upřesnění termínu Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů. Je tím myšleno 170904 – 
Směsi stavební a demoliční odpady?“ 

 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Zadavatel sděluje, že se jedná se o standardní druhy odpadu jako je sklo, keramika, dřevo apod. 

 
Dotaz č. 3 

 
„V zadávací dokumentaci je uvedeno, že Příloha č. 5 smlouvy o dílo – Harmonogram prací: účastník 
předloží věcný harmonogram v alespoň týdenní podrobnosti a finanční harmonogram alespoň v měsíční 
podrobnosti. Opravdu zadavatel požaduje doložit harmonogramy po všech uchazečích už v zadávacím 
řízení? Jelikož doba výstavby není hodnotícím kritériem, nestačí dokumenty doložit až vítězným 
uchazečem?“ 
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Odpověď na dotaz č. 3 
 
Zadavatel sděluje, že požaduje předložení Přílohy č. 5 smlouvy o dílo  - harmonogram prací po všech 
účastnících, a to již v rámci podání nabídky. 
 
 
V Brně dne 10.12.2020 
 

 

……………………………. 
Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 
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